

DEVIZ ESTIMATIV
ANSAMBLU SKATEPARK SI LOC DE JOACA PENTRU CAINI - BULEVARDUL TIMISOARA

Nr. Crt.	DENUMIRE LUCRARE	UM	CANTITATE	Pret unitar (lei/UM)	VALOARE DEVIZ ESTIMATIV
1	Extragerea mecanizata a pamantului impropriu	mc	346,20	25,00	8.655,00
2	Aport de pamant vegetal	mc	152,20	54,00	8.218,80
3	Nivelarea manuala a solului	mp	475,00	2,70	1.282,50
4	Imprejmuire din beton armant, ziduri de sprijin beton armat	mc	152,53	650,00	99.144,50
5	Imprejmuire din panouri din tabla taiata la CNC 5mm vopsit verde	mp	53,15	1.250,00	66.437,50
6	Platformă betonată armată cu plasa STNB 6 x 100 x 100	mc	67,90	615,00	41.758,50
7	Vopsitorii speciale pentru trafic intens - exterior	mp	28,00	180,00	5.040,00
8	Trepte din beton	mc	20,80	665,00	13.832,00
9	Pernă din balast / nisip	mc	135,80	70,00	9.506,00
10	Pardoseala anti-traumă turnată	mp	31,65	215,00	6.804,75
11	Borduri 50*10*15 cm	ml	58,60	36,50	2.138,90
12	Plantat arbori/arbusti cu balot/in container	buc	26,00	13,00	338,00
13	Pichetarea terenului in vederea plantarii	100 pct	0,26	84,50	21,97
14	Trandafiri sp. 25-40 cm la balot	buc	30,00	29,40	882,00
15	Tilia sp. in container h = 2-2,5 m	buc	26,00	329,00	8.554,00
16	Insamantare gazon, incl pregatire teren	mp	475,00	10,00	4.750,00
17	Montare mobilier urban	buc	17,00	95,00	1.615,00
18	Banci de odihna	buc	7,00	754,00	5.278,00
19	Cosuri de gunoi	buc	7,00	415,00	2.905,00
20	Suport biciclete 4 posturi	buc	3,00	350,00	1.050,00
21	Transport si montare echipamente skatepark si loc joaca caini	to	76,60	1.275,00	97.665,00
22	Echipament skatepark tip "Fun Ramp"	buc	1,00	115.150,00	115.150,00
23	Echipament skatepark tip "Quarter Pipe-High" 3600 mm	buc	1,00	38.685,50	38.685,50
24	Echipament skatepark tip "Quarter Pipe-High" 4800 mm	buc	1,00	49.563,50	49.563,50
25	Echipament skatepark tip "Doppel Quarter Pipe"	buc	3,00	33.271,00	99.813,00
26	Echipament skatepark tip "Curb Horizontal"	buc	1,00	2.450,00	2.450,00
27	Echipament skatepark tip "Walk box"	buc	1,00	4.385,50	4.385,50
28	Echipament skatepark tip "Bank"	buc	4,00	13.916,00	55.664,00
29	Echipament skatepark tip "Rail" 25*60*4800 mm	buc	1,00	2.131,50	2.131,50
30	Echipament skatepark tip "Combination"	buc	1,00	70.854,00	70.854,00
31	Protectie caini pentru copaci	buc	8,00	515,00	4.120,00
32	Aparat de joaca pentru caini tip tunel	buc	1,00	4.155,00	4.155,00
33	Aparat de joaca pentru caini tip bara de sarituri	buc	1,00	2.850,00	2.850,00
34	Aparat de joaca pentru caini tip rampa tip 1	buc	1,00	3.218,00	3.218,00
35	Aparat de joaca pentru caini tip rampa tip 2	buc	1,00	3.455,00	3.455,00
36	Aparat de joaca pentru caini tip stepper	buc	1,00	2.955,00	2.955,00
37	Aparat de joaca pentru caini tip masuta tip 1	buc	1,00	1.015,00	1.015,00
38	Aparat de joaca pentru caini tip masuta tip 2	buc	1,00	1.015,00	1.015,00
39	Dispenser pungi plastic	buc	1,00	950,00	950,00

TOTAL GENERAL **848.307,42**
(lei, fără TVA)

Intocmit,